
Kvalitetssäkra 
din utbildning



Det har länge funnits ett behov av att skapa en gemensam målbild 
och en kvalitetssäkrad process för alla gymnasieutbildningar inom 
handeln. Vad förväntas eleverna kunna när de avslutar utbildningen 
och hur når vi dit?

I samarbete med handelns parter och Certifierat i Sverige har  
Handelsrådet tagit fram en certifiering av gymnasiala handels-
utbildningar. Certifieringen är öppen för alla handelsutbildningar 
på gymnasiet. 

Kvalitetssäkra din
utbildning utifrån 
branschens krav



     Certifieringsprocessen är ett verktyg och stöd i skolans  
systematiska kvalitetsarbete. En certifiering ger tydlighet för både 
lärare och elever, och för de företag som anställer elever med  
en gymnasial handelsutbildning. För skolan är certifieringen en 
kvalitetssäkring och ett kvitto på att ni arbetar tillsammans med 
branschen. För eleverna visar certifieringen att utbildningen ger de 
kompetenser som krävs för att arbeta i handeln. För företagen visar 
certifieringen att skolan lever upp till de krav som utformats av  
arbetsmarknadens parter i handeln.

Varför ska skolan certifiera utbildningen?

     Första steget till en certifiering är att göra en intresseanmälan.  
I samband med denna kontakt finns möjlighet att ställa frågor och  
få kompletterande information, exempelvis kan ett distansmöte  
bokas in för arbetslaget. Certifierat i Sverige arrangerar även  
regelbundet informationsmöten som går att anmäla sig till via  
kalendariet på handelsradet.certifierat.se.

Hur gör jag om vi vill certifiera vår utbildning?

     För att er skola ska bli certifierad krävs att ni beskriver hur skolan 
samverkar med arbetsgivare och hur utbildningen är upplagd för  
att eleverna ska förvärva de branschkompetenser som ligger till  
grund för certifieringen.

Certifieringen är en process där handledning och uppföljning  
ingår. Skolan arbetar fram en plan enligt certifieringskriterierna  
som sedan ska godkännas av Handelsrådets certifieringsgrupp.  
Den första certifieringsperioden gäller i tre år. Därefter sker 
recertifiering vartannat år. 

Vad innebär det att bli certifierad?
?

?

?



Telefon: 08-796 16 81
E-post: info@certifierat.se
Webb: handelsradet.certifierat.se

För mer information


